ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________
№ 2/1
от 22 марта 2019 года
г. Новокузнецк
О результатах тайного голосования

по выборам заместителя председателя территориальной

избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании  протокола заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. По итогам тайного голосования считать избранным большинством голосов заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Абрамову Олесю Викторовну.

2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района
О.Ю. Ковалева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района
Н.Н. Ермакова